

Butelka z wodą do picia penisa

To nasza 1-litrowa butelka PP odporna na ciepło, używana do napojów. jeśli Ci się spodoba, prześlij nam zapytanie.

etykieta i wydruk: może wykonać niestandardowy kolor, zwykle drukuje LOGO lub etykietę na środku korpusu butelki.

powierzchnia matowa: wykonane z materiału HDPE, z efektem szronienia, aby zapobiec ześlizgiwaniu się butelki.

unikalny kształt: z ciałem w kształcie penisa, unikalnym stylem ułatwiającym promocję.

nakrętka: aby twoje gadżety pozostały na swoim miejscu.

Usta 38 mm: szersze usta łatwiej pić.







Czy jesteś dostawcą butelek z wodą do picia penisa?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek na napoje Penis, posiadamy wiele projektów butelek na napoje Penis, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo nasze butelki na napoje Penis wysyłane na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, znajdziesz również butelkę wody do picia Penis w Walmart.

Jakie zastosowanie twojej butelki na penisa do picia?

Posiadamy kilka konstrukcji butelek z wodą do picia Penis, są one wykonane z materiału HDPE, używanego do pakowania napojów i innych płynów itp. W porządku, jeśli potrzebujesz dostosować własną butelkę z wodą do picia Penis, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na butelce z napojem Penis?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej butelki na penisa do picia?

Nasze butelki z wodą do picia Penis są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, nie są spożywane i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej butelki z napojem Penis wynosi około 0,3 ~ 0,4 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twoja butelka na penisa do picia jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału HDPE, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania soku.